

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Lindrup.dk ApS

Mosevænget 13H, 8920 Randers NV

CVR-nr. 28 49 39 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Bent Lindrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindrup.dk ApS Mosevænget 13H 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 28 49 39 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Lindrup, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresse	Tre Konger Ejendomme ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 336 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-54.445	-45.595
Andre finansielle indtægter	471.751	276.368
Øvrige finansielle omkostninger	-8.544	-289.899
Resultat før skat	408.762	-59.126
Skat af årets resultat	-72.908	0
Årets resultat	335.854	-59.126
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	335.854	0
Disponeret fra overført resultat	0	-59.126
Disponeret i alt	335.854	-59.126

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Kapitalinteresse	201.890	201.890
	Andre værdipapirer og kapitalandele	955.930	955.930
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.157.820</u>	<u>1.157.820</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.157.820</u>	<u>1.157.820</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	46.233	9.653
1	Andre tilgodehavender	4.315.485	3.342.572
	Tilgodehavender i alt	<u>4.361.718</u>	<u>3.352.225</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.629.774	2.521.020
	Værdipapirer i alt	<u>2.629.774</u>	<u>2.521.020</u>
	Likvide beholdninger	94.472	326.215
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.085.964</u>	<u>6.199.460</u>
	Aktiver i alt	<u>8.243.784</u>	<u>7.357.280</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.647.126	6.311.272
Egenkapital i alt	6.772.126	6.436.272
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	176.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	72.908	0
Anden gæld	1.378.750	724.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.471.658	921.008
Gældsforpligtelser i alt	1.471.658	921.008
Passiver i alt	8.243.784	7.357.280

2 Oplysninger om dagsværdi**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.370.398	6.495.398
Årets overførte overskud eller underskud	0	-59.126	-59.126
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.311.272	6.436.272
Årets overførte overskud eller underskud	0	335.854	335.854
	125.000	6.647.126	6.772.126

Noter

1. Andre tilgodehavender

Af andre tilgodehavender forfalde t.kr. 2.525 efter mere end 1 år.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2023	2.629.774	955.930
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>258.806</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er part i K/S Aarhus Retail. Der er stillet kaution for selskabets forpligtelser overfor kreditinstitut med i alt t.kr. 300.

Selskabet er part i K/S Sunset Boulevard, Hillerød. Der er stillet kaution for selskabets forpligtelser overfor kreditinstitut med i alt t.kr. 100.

Selskabet er kautioneret overfor Cumbernauld Invest ApS's mellemværende med pengeinstitut. Kautionen er begrænset til t.kr. 660.

Selskabets anparter i Cumbernauld Invest ApS ligger til sikkerhed for Cumbernauld Invest ApS mellemværende med bank.

Indestående i Ringkjøbing Landbobank t.kr. 64 samt værdipapirer i sikkerhedsdepot t.kr. 2.630 ligger til sikkerheder for alt mellemværende med Ringkjøbing Landbobank.
